法学域会議議事要録（令和５年度第２回）

日 時 令和５年５月１７日（水）午後１時２０分～午後２時３０分

場 所 法学研究科大会議室（Zoomミーティング）

出席者 法学域長ほか ４４人

令和５年４月１９日開催の法学域会議議事録を確認した。

◎ 報告事項

   なし

◎ 審議事項

(1) 教員人事（実務取引法講座准教授採用）について

原案のとおり採用を決定した。

(2) 若手教員雇用支援制度に関するポイント貸借の覚書について

    原案のとおり承認した。

以上